GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

13/11/2023 11:45

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL SESA Nº 006/2023

NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO E TÉCNICO

CONVOCAÇÃO Nº 027

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação

dos candidatos, conforme Edital Nº 006/2023 a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo

Seletivo Emergencial, torna pública a convocação para comprovação das informações

declaradas pelos candidatos, de acordo com este edital.

1. Fica estabelecido que os candidatos classificados, conforme ANEXO I, deverão reunir

e digitalizar os documentos conforme item 2.2 deste ato de convocação, e encaminhá-

los via sistema E-Docs (https://e-docs.es.gov.br), no período de 13 de NOVEMBRO de

2023 até as 09 horas do dia 16 de NOVEMBRO de 2023.

2. Os candidatos convocados no Anexo I  deverão encaminhar a documentação

comprobatória conforme item 9.5 do Edital Nº 006/2023, seguindo rigorosamente o

Tutorial de envio de documentação comprobatória disponível no endereço eletrônico

www.selecao.es.gov.br.

2.1 No campo “Título” o candidato deverá escrever no seguinte padrão: “Nº da

convocação - Nº de inscrição - Nome completo do candidato - Nome do cargo

para qual se inscreveu - Local para onde fez a inscrição”, devendo ser encaminhada

para o destinatário Grupos e Comissões – SESA – EXPEDITAL SESA Nº 006/2023 –NÍVEL

FUNDAMENTAL, MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO

Exemplo: 001 - 1111111 -  Maria Da Silva - Técnico de Enfermagem I - CA

2.2 Para efeito de comprovação das informações prestadas no ato da inscrição, o

candidato deverá encaminhar via sistema E-Docs, os  seguintes documentos digitalizados

em formato PDF:

I - Formulário de Relação de Documentos – Nível Fundamental, Médio e Médio Técnico

(disponível no site selecao.es.gov.br) e os documentos que foram assinalados no

formulário, EM ARQUIVO ÚNICO. O arquivo deverá  ser encaminhado com o nome “Nº

da convocação - Nº de inscrição do candidato - Nome do Candidato - Documentos

comprobatórios”.

Exemplo: 001 - 1111111 - Maria Da Silva - Documentos Comprobatórios.

3. Não serão aceitos documentos ilegíveis, com rasuras e/ou outros defeitos que dificultem

a leitura.

4. É de responsabilidade do candidato se atentar para que a digitalização fique legível.

5. Os documentos anexados são de inteira responsabilidade do candidato, bem como a

observação da data estabelecida, arcando o candidato com as consequências de eventuais

erros no procedimento de anexo.

https://e-docs.es.gov.br/
file://fileserver/sesa$/GERH/PROCESSOS%20SELETIVOS%20SESA/EDITAL_EXPANSAO/EDITAL%20EXPANSAO%202022-2/CONVOCAÇÃO%20011%20MÉDIO%20TÉCNICO/CONVOCAÇÃO%20001-011-2022%20-%20MÉDIO/www.selecao.es.gov.br
http://www.selecao.es.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

13/11/2023 11:45

6. Serão desconsiderados os e-Docs com os referidos documentos conforme item 02

entregue posterior às 09 horas do dia 16 de NOVEMBRO de 2023.

7. Não serão aceitos documentos entregues em desacordo com as disposições

estabelecidas neste ato de convocação.

8. No momento da possível assinatura de contrato, será exigida a apresentação dos

documentos originais especificados no edital.

9. As hipóteses de eliminação são as descritas nos itens 3, 4, 5, 6, 7 e 8 e no Edital de

Processo Seletivo - SESA Nº 006/2023.

10. O resultado desta etapa será publicado no site selecao.es.gov.br, cabendo ao candidato

acompanhar sua publicação.

11. A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do

contrato, dar-se-á a critério da Administração, por sua conveniência e necessidade.

12. Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato

de convocação e das demais normas do Processo Seletivo.

13. Os casos omissos neste ato de convocação serão resolvidos pela Comissão do Processo

Seletivo.

Miguel Paulo Duarte Neto

Secretário de Estado da Saúde

http://www.selecao.es.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

13/11/2023 11:45

ANEXO I

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

386 Paula Aparecida Galimberti Cardoso 2298333

387 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2275977

388 Renata Bastos Braz 2296592

389 David Machado Campos 2294293

390 Erika Ferreira Simeão 2278254

391 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA PcD 2290195

392 Leiliane Paiva Lourenço 2278789

393 Jaqueline Vila Nova Da Cruz 2286704

394 Rafaela Alves Guimaraes Matos 2277587

395 Lilian Lima Vaz Brandao 2279089

396 Joyce Castelo De Souza Schaider 2277036

397 Gilsilane Teixeira Silveira 2286138

398 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2279560

399 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2274587

400 Cristiane Rangel Calazans 2282717

401 Adriano Gustavo Soares Silveira 2274263

402 Elaine Helena Da Victória Silva 2281083

403 Juliana Lourenço Pollastrelli 2293369

404 Micheli De Souza Siring Batista 2284705

405 Naiani Dos Reis Ribeiro 2278542

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

104 Cristiane Rangel Calazans 2282717

105 Elaine Helena Da Victória Silva 2281083

106 Naiani Dos Reis Ribeiro 2278542

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

83 Carlos Daniel De Jesus Santos 2295241

84 Caroline Ribeiro De Lima 2273280

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

13/11/2023 11:45

85 Patricia Gomes Bonfin Aliprandi 2280078

86 Sonia Barcelos Bandeira 2275070

87 Rodrigo Ribeiro Garcia 2287031

88 Claudistone Pereira Da Rocha 2289791

89 Rayara Barbosa Corrêa Da Silva 2276713

90 Eriquianny Santos Regis 2279998

91 Thiago Arrigoni E Silva 2281514

92 Christyan Kelly Coelho Abreu 2295370

93 Thaís Nascimento Mendes Barbosa 2288905

94 Miqueias Martins Da Silva 2292440

95 Beatriz Moreira Scheidegger 2292919

96 Brena Correa 2271957

97 Leone Souza Ribeiro 2295805

98 Leandro Everton Alves Costa 2293407

99 Icaro Silva 2280176

100 Sadil Jose Macedo Rodrigues 2285971

101 Amanda Da Silva Rodrigues 2284281

102 Scheila Da Costa Silvestre De Oliveira 2287076

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

23 JÁ CONVOCADO EM AMPLA CONCORRENCIA 2284199

24 JÁ CONVOCADA EM AMPLA CONCORRENCIA 2281902

25 Claudistone Pereira Da Rocha 2289791

26 Eriquianny Santos Regis 2279998

27 Miqueias Martins Da Silva 2292440

28 Brena Correa 2271957

29 Leone Souza Ribeiro 2295805

30 Leandro Everton Alves Costa 2293407

31 Scheila Da Costa Silvestre De Oliveira 2287076

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

44 Patricia Inocência Ferreira Silva Lima 2295255

45 Marilda Rosario Neves 2299136

46 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2296815

47 Luciana Gomes Dos Santos Simoes 2278129

48 Alessandra Correa Barcelos 2290037

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

13/11/2023 11:45

49 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2297459

50 Alessandra Fraga Pereira 2286518

51 Ronilson Dias Leite 2293260

52 Marcos Aurelio Scardua 2295062

53 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2286170

54 Alessandra Telles Da Silva 2295785

55 Carlos Henrique Silva 2275175

56 Patricia Gonçalves Carleto De Alcântara 2279572

57 Jean Caetano 2272031

58 Rubia Almeida De Paulo Rozado 2278970

59 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2273858

60 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2280074

61 Darci De Almeida 2283394

62 Érika Marques Furtado 2285465

63 Jovanea Freitas Fontana 2279594

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

18 Jovanea Freitas Fontana 2279594

19 Angela Ribeiro Cruz 2290727

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)

UNIDADE: CAPAAC - CENTRO DE ATENDIMENTO PSIQUIÁTRICO ARISTIDES ALEXANDRE
CAMPOS
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

21 Carla Sacramento Castilho Brum 2286213

22 Leticia Miguel Patrocinio 2277000

23 Patricia Ribeiro Dos Santos Silva 2295448

24 Cristiane Dos Santos Lopes 2297054

25 María Da Penha Castro Bernardo Almeida 2287789

26 Angélica Ribeiro Sana 2290884

27 Fabiana Casimiro Ferreira 2283412

28 Rayane Oliveira Pedroza Martins Lourenço 2279300

29 Katia Cirley Vicente Da Silva Pastor 2293791

30 Marili Alves 2295694

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

13/11/2023 11:45

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CREFES - CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

68 Heliane Dos Santos Rodrigues 2273672

69 Lorena Ferreira Cunha 2281110

70 Jéssica Gaudio Gomes 2273013

71 Gilcilete Pereira Stein 2290599

72 Roberto Da Silva Pereira 2273765

73 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PcD 2293618

74 Leonardo Araujo Ribeiro 2296365

75 Elayne Cristtina Nunes Alves Barcelos 2294064

76 Thais Fernandes Da Silva 2292945

77 Elizangela Maria Pereira 2281680

78 Ygor Barbosa Nogueira 2289964

79 George Wallace Burns 2272058

80 Angela Maria Oliveira Das Neves 2272250

81 Sonia Oliveira Silva 2284186

82 Sara Nalu Ramos 2290043

83 Marilza Rufino Netto 2294547

84 Gelzara Patricio Dos Santos 2295532

85 Vanusa Nascimento Conceição 2291217

86 Cleia De Jesus Cesario 2294270

87 Lindamara Ribeiro Da Silva 2293591

88 Elba Margareth Da Silva Froede Rossi 2279255

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

17 Jéssica Gaudio Gomes 2273013

18 Elizangela Maria Pereira 2281680

19 Angela Maria Oliveira Das Neves 2272250

20 Gelzara Patricio Dos Santos 2295532

21 Cleia De Jesus Cesario 2294270

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLÍNICA

CARGO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO (ANÁLISES CLÍNICAS)

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

43 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2297964

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

13/11/2023 11:45

44 Livia Carneiro Vieira 2273856

45 Monica Do Espirito Santo Nascimento 2284200

46 Karine Sunderhus Da Rosa Porfirio Cremasco 2284793

47 Fabiola De Souza Rodrigues 2288522

48 Danielly De Carvalho Galacha 2293399

49 Drielly Loureiro Almeida Vieira 2276879

50 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2276611

51 Daniel Gomes Da Silva 2292563

52 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2284259

53 Adriana Dias Do Carmo Passos 2284860

54 Welem Cristina De Oliveira Silva Martins 2287024

55 Sarah Jamini Pereira Lirio 2290304

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLÍNICA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

87 Aline Ribeiro Santos 2280112

88 Tatiana Fabiola Trancoso Andrade 2291477

89 Jociane Patrício De Souza 2284757

90 Ana Cristina Ferreira 2294594

91 Graziele Barboza Pereira Rocha 2272571

92 Rosilane Ramos De Oliveira 2273787

93 Thaysa Amorim De Oliveira Alves 2280075

94 Neyza Oliveira Rodrigues 2274126

95 Luziana Inacio Ferreira 2294870

96 Julia Souza Pires 2293945

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

31 Jéssica Ledig Aguiar Silva Deriz 2272067

32 Paulo Henrique Egramphonte Coelho 2272160

33 Thiago Tinoco Albuquerque 2291810

34 Warley Mcdaniel Ferreira De Souza 2276222

35 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2297623

36 Andreia Torezani Bosi 2274437

37 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2297397

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

13/11/2023 11:45

38 Dalva Maria Das Graças Binda 2281225

39 Paulo Cesar Murari Nunes 2281926

40 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2273063

41 Marinete Andrade 2284049

42 Nelci Dos Santos Ribeiro 2278857

43 Mabel Da Silva Bello 2274507

44 Cristiane Soares De Souza 2283525

45 Ivani Da Silva Vieira Pereira 2290581

46 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA INDÍGENA 2286735

47 Joseleny De Mello Santos 2299151

48 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA NEGRO 2295082

49 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2271808

50 Leticia Nitz Ferreira Leite Andrade 2277198

51 Emanoel Gomes Da Costa 2289019

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HJSN - HOSPITAL JOÃO DOS SANTOS NEVES
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Luzinete Maria Montebeller Lemos 2280570

2 Celina Buger 2280286

3 Luciane Ramelow 2273676

4 Sherlainy Pereira Lioncio 2291103

5 Regiane Aparecida Da Silva E Silva 2289591

6 Cassiano De Oliveira 2285152

7 Carla Patrícia Barteli De Amorim 2294167

8 Karen Christina Caxoeiro Westphal 2272912

9 Luis Manoel Cruz 2282912

10 Eliana Felício De Amorim 2296379

11 Valerio Martins Ferreira 2272301

12 Vantuil Kuster 2283570

13 Lilian Karla Pires Da Silva 2277137

14 Larissa Mayer Jacobsen 2275115

15 Bárbara Hanny De Oliveira Rodrigues Martins 2294821

16 Schayla Cristina Vieira Dos Santos 2298869

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

13/11/2023 11:45

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSÉ DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSÉ DO CALÇADO
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

185 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2277321

186 Ruiselia Pinheiro Rangel 2286007

187 Lucimar Dias Gonçalves 2286908

188 Monique Tavares De Assis Vargas 2290251

189 Michele Pereira Silva Reis 2292750

190 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2282901

191 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2271548

192 Dhonyson Paulo Theodoro Silveira 2296860

193 Katriany Moreira De Souza 2284514

194 Marcelo Nunes De Oliveira 2291831

195 Marcia Regina Gomes Bartholazzi 2272662

196 Gerliane Lopes Silva 2272111

197 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2290820

198 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2271999

199 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2298712

200 Kamila Fideles De Jesus 2288797

201 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2274442

202 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2281266

203 Ronaldo De Oliveira 2297344

204 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2272675

205 JÁ CONVOCADA VAGA RESERVADA NEGRO 2285513

206 Luciano Barbosa Citelli 2281537

207 Jeane Gomes Da Silva De Oliveira 2285256

208 Marinete De Figueiredo Alves 2276870

209 Alessandro Messias Valadares De Almeida 2272927

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: SRSCI - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

39 Evelize Vasconcellos Pinto Dias 2297694

40 Lucinea Vieira Da Silva 2275296

41 Angela Aparecida Marquesini 2285181

42 Marco Antonio Moreira De Jesus 2290739

43 Adriane De Souza Cardozo 2281027

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

13/11/2023 11:45

44 Ana Paula Abreu 2295333

45 Fernanda De Barros E Barros Godoy 2282078

46 Gilmara Ribeiro Hackbart 2292424

47 Alessandra Sergio Da Silva 2298089

48 Juliana Lesqueves Muqui 2285040

49 Fernanda Monteiro Alves Taufner 2292389

50 Andressa Lima Xavier 2274338

51 Flavia Ferreira Manoel Mozer 2297902

52 Junior Cesar Cezate Loureiro 2292383

53 Luciele Duarte Teixeira 2291816

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

9 Marco Antonio Moreira De Jesus 2290739

10 Alessandra Sergio Da Silva 2298089

11 Andressa Lima Xavier 2274338

12 Ester Tavares Da Silva 2283423

13 Jessica Monteiro Oliveira 2282939

14 Camila Passoni Pereira Tanure 2283750

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

193 Amália Michely Ferreira Goulart 2293355

194 Rubielly Valadares Cunha 2274702

195 Ariana Ramos Dos Santos 2285188

196
Ana Luisa Faustino Dos Santos Barbosa Dos

Santos
2281450

197 Luiz Diego Gonçalves De Souza 2283491

198 Erlimar Cristo Da Silva 2298341

199 Érica Rocha De Sousa 2276179

200 Thais Rodrigues Ferreira 2287925

201 Eduardo Tabelini Pereira 2298229

202 Loredana Batista De Mattos Barbosa 2272112

203 Luana De Moura Paulista 2291764

204 Elisandra Da Costa Barcelos 2286156

205 Agda Maria Alves Pereira 2284302

206 Fernanda Roberta Da Silva 2274013

207 Gabriela De Lima 2283910

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

13/11/2023 11:45

208 Cicilia Nunes Lameira 2292343

209 Leticia De Oliveira Almeida 2293258

210 Alan Igor Nascimento Da Conceição 2279461

211 Ingrid Victoria Ribeiro Gomes 2283232

212 Larissa De Jesus Tavares 2290441

213 Gustavo Santana 2292447

214 Lucilene Martins Sepulchro 2284354

215 Maria Da Penha Locateli Bento 2296097

216 Cintia Gomes Ferreira Cabral 2286946

217 Maria Shirley Jane Vieira Pinto 2290004

218 Jéssica Da Conceição 2291772

219 Bruno Henrique Silva 2290090

220 Lorena Morais De Araujo 2272133

221 Vinicios De Andrade Nascimento 2280730

222 Jorge Lucas Rangel Soares 2275210

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

50 JÁ CONVOCADA EM AMPLA CONCORRÊNCIA 2284196

51 JÁ CONVOCADA EM AMPLA CONCORRÊNCIA 2289714

52 JÁ CONVOCADA EM AMPLA CONCORRÊNCIA 2271762

53 JÁ CONVOCADO EM AMPLA CONCORRÊNCIA 2285655

54 JÁ CONVOCADA EM AMPLA CONCORRÊNCIA 2293786

55 JÁ CONVOCADA EM AMPLA CONCORRÊNCIA 2273565

56 JÁ CONVOCADO EM AMPLA CONCORRÊNCIA 2279556

57 JÁ CONVOCADA EM AMPLA CONCORRÊNCIA 2285514

58 JÁ CONVOCADA EM AMPLA CONCORRÊNCIA 2285458

59
Ana Luisa Faustino Dos Santos Barbosa Dos

Santos
2281450

60 Luiz Diego Gonçalves De Souza 2283491

61 Érica Rocha De Sousa 2276179

62 Thais Rodrigues Ferreira 2287925

63 Elisandra Da Costa Barcelos 2286156

64 Gabriela De Lima 2283910

65 Gustavo Santana 2292447

66 Maria Shirley Jane Vieira Pinto 2290004

67 Jéssica Da Conceição 2291772

68 Vinicios De Andrade Nascimento 2280730

69 Jorge Lucas Rangel Soares 2275210

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

13/11/2023 11:45

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERÔNIMO MONTEIRO
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

93 Lidaiana Francisca De Oliveira 2293033

94 JÁ CONVOCADO VAGA RESERVADA PcD 2291090

95 Cleidiane Ribeiro Marins 2284975

96 Wilker Marques Farias 2272244

97 Alexandre Vinco Pimenta 2279517

98 Yanara Dos Santos Taliuli 2271679

99 Amanda De Souza Fardin 2274656

100 Jaqueline Do Nascimento Saloto 2289870

101 Lucas Monteiro Polido 2274417

102 Dayane Alves Da Silva 2280459

103 Gesuele Da Silva Alves 2290620

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

16 Wilker Marques Farias 2272244

17 Gesuele Da Silva Alves 2290620